KABB-KABT
ECOWATT Cajas de ventilacion
autolimpiantes
CARACTERÍSTICAS
DIMENSIONES (en mm)
ACCESORIOS
APLICACIONES
KABB-KABT

INDUSTRIALES
AUDITORIOS ESCUELAS Continuo
A
K
E
J A
G
G
F
Ø
D
H
B
C
Modelo A B C D E F G H J K
KABB-3000/315 505 547 405 315 204 100 152,5 253 225,5 40
KABB-4000/355 550 592 450 355 230 100 175 275 248 40,5
KABB-6000/450 630 675 530 450 248 100 215 315 269 40
KABT-9000/500 710 753 590 500 276 100 255 355 293 51,5
KABT-12000/560 800 844 680 560 326 100 300 400 343,5 51,5
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Modelo Tensión
de control
Velocidad